del proced¡m¡ento de contratación señalado en las declarac¡ones de esle instrumento jurídico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIOAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el suministro de los bienes objeto
de este contrato, la canlidad de $45,670.02 (CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS
02/100 M.N.), más impuestos que ascienda a $7,307.19 (SIETE MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS
f 9/100 M.N.), que hace un total de $52,977.21 (CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y
stETE PESOS 211100 M.N.).

El(los) precio(s) unitar¡o(s) del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son):

Subtotal $45,670.02
lmpuestos $7,307.19